1 Í c
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 2'èmOÇ)6
Em, 10 de Julho de 2006.

Os Vereadores abaixo assinados, usando das atribuições
que lhes são conferidas, requerem à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal,
onde solicitam o que segue:

Que o Exmo. Prefeito tome providência imediata,
lançando mão dos mecanismos legais, afim de que a Administração
Municipal, através da Secretaria Municipal de Educação, atenda com o
transporte escolar gratuito, a um grupo de aproximadamente vinte e três
alunos que farão Curso Técnico em Vitória-ES.

Certos de que Sua Ex''. atenderá ao nosso pedido, pois
tem consciência da importância de temios profissionais qualificados, haja
vista o grande crescimento industrial que teremos, desde já agradecemos.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Julho de 2006

/JOÃOCAREOS SIMÕES NUNES
^  Vereador

AYU&SALVAR

S

EZ

Vereador

ENEDITO MIRANDA

Vereador

EEONARDO ABRANTES

Vereador

JOSE MARIA ROVETTA

Vereador

I

SHULENIO MULINARI

Vereador

Vereadora

A JALARINI

VercOTor

EDSON VANDO SOUZA

Presidente

Rodovia do Sol. 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vww.camaraanclneta.com.br